tdÚ1!tcla de Sao Jo.Jt dod CampoJ

1>rr:/âtura
~fado de São 'Paulo

LIVRO N.0 FLS. N.0

DECRETO Nº 187]L75
de 15 de setembro de 1975

Dispõe sobre ofi c i a l ização e de
n ominação de vias pÚblicas.

O Prefeito Mun i cipal da Estância de São Jo
sé dos Campos, usando das at r ibuiçÕes que lhe são conferidas peiÕ
artigo 39, i t ens XVIII e XI:X: do Decreto Lei Complementar nº 9 de 31
de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 1º - Ficam ofi cializadas e denomina
das as seguintes vias pÚbl icas, l ocali zado no Bair ro do Jardim Sat é
lite ~

1 - Rua 13 , Rua Itapoã;
2 - Rua 44 , Rua Pi t uba .

Ar tigo 2º - Este Decr eto entrará em vigor
na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Cam
pos, 15 de setembro de 1975.

Santos
icipal

Registrado e publ icado no Gabi nete do Pr e
fe i to aos quinze fl.ias do mes de setembro do ano de mil novecentos e
setenta e cinco .

Terezinha o os KÓjio
Ccefe de G binete

DA/lucy